
 

 

 

 

Activités adultes Tarif plein Tarif réduit 

Jardin partagé 

40,00 € 30,00 € 

Jeux 

Loisirs Créatifs 

Randonnée pédestre 

Simple adhésion 

Tarot 

Aquarelle 

54,00 € 41,00 € Arts plastiques 

Danse Israël 

Badminton 

73,00 € 54,00 € 
Escalade 

Volley 

VTT 

Gym Pilates 

100,00 € 75,00 € Stretching 

Yoga 

Tai Chi 110,00 € 83,00 € 

Cuisine 118,00 € 89,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Activités enfants Tarif plein Tarif réduit 

Badminton 45,00 € 41,00 € 

Arts plastiques 110,00 € 99,00 € 

Street Arts 110,00 € 99,00 € 

TARIFS DES ACTIVITES SAISON 2018 / 2019 

Règlement 

Possibilité de régler en 2 ou 3 fois 

Coupons Sport ou Culture du CCAS de GUIPAVAS ACCEPTÉS 
Chèques Vacances ou chèques Sport de ANCV ACCEPTÉS 
 

Tarif réduit 

Demandeur emploi, étudiant : -25% 

A partir du 2ème enfant inscrit à l'Amicale : -10% 

 

Vous pratiquez plusieurs activités au sein de l’Amicale ? 

La 1ère activité est au tarif plein, les suivantes (les moins chères) 

sont à 50% du tarif plein 


